Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Dispensa



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

ERRATA

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna público e da ciência aos interessados errata ao CONTRATO DA <u>DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2020</u>:

Onde se lê:

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA LICITAÇÃO

O presente contrato está amparado pela dispensa de licitação dispostas no artigo 24 Inciso XVII da Lei Federal 8.666/90 e suas alterações, conforme Processo de Dispensa de Licitação nº 015/2019.

Leia-se:

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA LICITAÇÃO

O presente contrato está amparado pela dispensa de licitação dispostas no artigo 24 Inciso XVII da Lei Federal 8.666/90 e suas alterações, conforme Processo de Dispensa de Licitação nº 011/2020.

Feira de Santana - BA, 09 de abril de 2020.

Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – Portal do Sertão



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 - Santa Mônica I - CEP: 44077-744 - Feira de Santana - Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba